
ZARZĄDZENIE NR 100/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 99/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 31 sierpnia 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 100/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.08.2022 r. 

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 164 582,28

    Dochody bieżące  32 827 762,28 283 188,00 304 604,00 32 849 178,28

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 16 913 677,00 12 241,00 16 379,00 16 917 815,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  77 241,00 12 241,00 16 379,00 81 379,00

75814 Dochody bieżące  77 241,00 12 241,00 16 379,00 81 379,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 16 379,00 16 379,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

12 241,00 12 241,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 445 275,00 270 947,00 279 977,00 1 454 305,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

154 185,00 0,00 5 215,00 159 400,00

85228 Dochody bieżące  154 185,00 0,00 5 215,00 159 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

154 000,00 0,00 5 215,00 159 215,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 005 347,00 270 947,00 274 762,00 1 009 162,00

85295 Dochody bieżące  1 005 347,00 270 947,00 274 762,00 1 009 162,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 274 762,00 274 762,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

270 947,00 270 947,00 0,00 0,00

855 RODZINA 8 812 979,00 0,00 8 248,00 8 821 227,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 350 372,00 0,00 8 248,00 4 358 620,00

85502 Dochody bieżące  4 350 372,00 0,00 8 248,00 4 358 620,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 312 372,00 0,00 8 248,00 4 320 620,00

RAZEM: 37 164 582,28 283 188,00 304 604,00 37 185 998,28

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 100/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.08.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

26 006 757,28

    Wydatki bieżace  16 905 461,28 276 131,00 255 446,00 16 884 776,28

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 716 098,00 0,00 3 952,00 6 720 050,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

4 570 625,00 0,00 3 952,00 4 574 577,00

75023 Wydatki bieżace  4 570 625,00 0,00 3 952,00 4 574 577,00

4370-71 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  0,00 0,00 1 922,00 1 922,00

4740-61 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 1 697,00 1 697,00

4850-61 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 291,00 291,00

4850-62 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 42,00 42,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

1 434 900,00 0,00 4 500,00 1 439 400,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  224 857,00 0,00 2 000,00 226 857,00

75412 Wydatki bieżace  224 857,00 0,00 2 000,00 226 857,00

4300 Zakup usług pozostałych  17 000,00 0,00 2 000,00 19 000,00

75414 OBRONA CYWILNA  1 043,00 0,00 2 500,00 3 543,00

75414 Wydatki bieżace  1 043,00 0,00 2 500,00 3 543,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 043,00 0,00 2 500,00 3 543,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 317 112,00 5 130,00 0,00 311 982,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  317 112,00 5 130,00 0,00 311 982,00

75818 Wydatki bieżace  317 112,00 5 130,00 0,00 311 982,00

4810-00 Rezerwa ogólna  105 899,00 4 500,00 0,00 101 399,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  45 949,00 630,00 0,00 45 319,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 910 040,00 24 500,00 0,00 885 540,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  174 004,00 24 500,00 0,00 149 504,00

80101 Wydatki bieżace  110 004,00 24 500,00 0,00 85 504,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  110 004,00 24 500,00 0,00 85 504,00

852 POMOC SPOŁECZNA 432 654,00 246 501,00 246 364,00 432 517,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  307 501,00 246 501,00 246 364,00 307 364,00

85295 Wydatki bieżace  307 501,00 246 501,00 246 364,00 307 364,00

3110-51 Świadczenia społeczne  178 022,00 178 022,00 0,00 0,00

3280-51 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy  

0,00 0,00 214 837,00 214 837,00

4010-61 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 370,00 3 370,00 0,00 0,00

4110-61 Składki na ubezpieczenia społeczne  577,00 577,00 0,00 0,00

4120-61 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  83,00 83,00 0,00 0,00

4210-11 Zakup materiałów i wyposażenia  43 510,00 43 510,00 0,00 0,00

4210-21 Zakup materiałów i wyposażenia  8 470,00 8 470,00 0,00 0,00

4210-41 Zakup materiałów i wyposażenia  3 430,00 3 430,00 0,00 0,00

4300-31 Zakup usług pozostałych  6 117,00 6 117,00 0,00 0,00

4300-71 Zakup usług pozostałych  2 922,00 2 922,00 0,00 0,00

4350-11 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 13 510,00 13 510,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



4350-21 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 8 470,00 8 470,00

4350-41 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 3 430,00 3 430,00

4370-31 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  0,00 0,00 6 117,00 6 117,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 965 650,00 0,00 630,00 966 280,00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY  12 150,00 0,00 320,00 12 470,00

92105 Wydatki bieżace  12 150,00 0,00 320,00 12 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 500,00 0,00 320,00 5 820,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  236 500,00 0,00 310,00 236 810,00

92195 Wydatki bieżace  236 500,00 0,00 310,00 236 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00 0,00 310,00 30 310,00

RAZEM: 26 006 757,28 276 131,00 255 446,00 25 986 072,28



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 100/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.08.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

11 929 735,00

    Wydatki bieżace  11 929 735,00 24 446,00 37 909,00 11 943 198,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 757 282,00 24 446,00 25 581,00 2 758 417,00

85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE 

ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE  

106 000,00 0,00 18 666,00 124 666,00

85214 Wydatki bieżace  106 000,00 0,00 18 666,00 124 666,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP  

0,00 0,00 18 300,00 18 300,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  0,00 0,00 366,00 366,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

255 366,00 0,00 5 215,00 260 581,00

85228 Wydatki bieżace  255 366,00 0,00 5 215,00 260 581,00

4300 Zakup usług pozostałych  154 000,00 0,00 5 215,00 159 215,00

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA  117 500,00 0,00 1 700,00 119 200,00

85230 Wydatki bieżace  117 500,00 0,00 1 700,00 119 200,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP  

0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  793 946,00 24 446,00 0,00 769 500,00

85295 Wydatki bieżace  793 946,00 24 446,00 0,00 769 500,00

3110 Świadczenia społeczne  756 670,00 23 958,00 0,00 732 712,00

4300 Zakup usług pozostałych  13 504,00 488,00 0,00 13 016,00

855 RODZINA 9 109 628,00 0,00 12 328,00 9 121 956,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 360 292,00 0,00 12 328,00 4 372 620,00

85502 Wydatki bieżace  4 360 292,00 0,00 12 328,00 4 372 620,00

3110 Świadczenia społeczne  3 982 000,00 0,00 8 000,00 3 990 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP  

0,00 0,00 3 958,00 3 958,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  116 006,00 0,00 248,00 116 254,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  0,00 0,00 122,00 122,00

RAZEM: 11 929 735,00 24 446,00 37 909,00 11 943 198,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 100/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.08.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 675 074,00

    Wydatki bieżace  3 675 074,00 2 000,00 2 000,00 3 675 074,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 674 574,00 2 000,00 2 000,00 3 674 574,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 702 907,00 1 540,00 1 540,00 2 702 907,00

80101 Wydatki bieżace  2 702 907,00 1 540,00 1 540,00 2 702 907,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  128 172,00 1 540,00 0,00 126 632,00

4270 Zakup usług remontowych  770,00 0,00 1 540,00 2 310,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

336 797,00 300,00 300,00 336 797,00

80103 Wydatki bieżace  336 797,00 300,00 300,00 336 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  26 040,00 300,00 0,00 25 740,00

4270 Zakup usług remontowych  150,00 0,00 300,00 450,00

80104 PRZEDSZKOLA  120 201,00 160,00 160,00 120 201,00

80104 Wydatki bieżace  120 201,00 160,00 160,00 120 201,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13 888,00 160,00 0,00 13 728,00

4270 Zakup usług remontowych  80,00 0,00 160,00 240,00

RAZEM: 3 675 074,00 2 000,00 2 000,00 3 675 074,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 100/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.08.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 308 305,11

    Wydatki bieżace  5 308 305,11 9 823,11 12 849,11 5 311 331,11

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 307 305,11 9 823,11 12 849,11 5 310 331,11

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 893 724,88 9 497,88 12 523,88 3 896 750,88

80101 Wydatki bieżace  3 893 724,88 9 497,88 12 523,88 3 896 750,88

4110-02 Składki na ubezpieczenia społeczne  900,83 900,83 0,00 0,00

4120-02 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  129,05 129,05 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  166 070,00 3 200,00 0,00 162 870,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  11 554,00 0,00 3 000,00 14 554,00

4300 Zakup usług pozostałych  104 437,00 0,00 200,00 104 637,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 7 799,16 7 799,16

4790-02 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  5 268,00 5 268,00 0,00 0,00

4850-01 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 1 333,66 1 333,66

4850-02 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 191,06 191,06

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

706 082,23 325,23 325,23 706 082,23

80103 Wydatki bieżace  706 082,23 325,23 325,23 706 082,23

4110-02 Składki na ubezpieczenia społeczne  46,52 46,52 0,00 0,00

4120-02 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  6,66 6,66 0,00 0,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 272,05 272,05

4790-02 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  272,05 272,05 0,00 0,00

4850-01 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 46,52 46,52

4850-02 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 6,66 6,66

RAZEM: 5 308 305,11 9 823,11 12 849,11 5 311 331,11

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                 

do Zarządzenia Nr 100/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.08.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 196 085,95

    Wydatki bieżace  1 196 085,95 5 893,95 11 005,95 1 201 197,95

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 195 585,95 5 893,95 11 005,95 1 200 697,95

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 073 879,95 5 893,95 5 005,95 1 072 991,95

80101 Wydatki bieżace  1 073 879,95 5 893,95 5 005,95 1 072 991,95

4110-02 Składki na ubezpieczenia społeczne  556,98 556,98 0,00 0,00

4120-02 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  79,80 79,80 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  31 415,00 2 000,00 0,00 29 415,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 4 187,32 4 187,32

4790-02 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  3 257,17 3 257,17 0,00 0,00

4850-01 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 716,04 716,04

4850-02 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 102,59 102,59

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

103 619,00 0,00 2 000,00 105 619,00

80103 Wydatki bieżace  103 619,00 0,00 2 000,00 105 619,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 035,00 0,00 2 000,00 8 035,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

80148 Wydatki bieżace  0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

RAZEM: 1 196 085,95 5 893,95 11 005,95 1 201 197,95

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 100/2022                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.08.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 106 245,94

    Wydatki bieżace  4 106 245,94 1 723,94 22 223,94 4 126 745,94

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 105 745,94 1 723,94 22 223,94 4 126 245,94

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 112 587,94 1 723,94 1 723,94 3 112 587,94

80101 Wydatki bieżace  3 112 587,94 1 723,94 1 723,94 3 112 587,94

4110-02 Składki na ubezpieczenia społeczne  246,59 246,59 0,00 0,00

4120-02 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  35,32 35,32 0,00 0,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 1 442,03 1 442,03

4790-02 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 442,03 1 442,03 0,00 0,00

4850-01 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 246,59 246,59

4850-02 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 35,32 35,32

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

491 381,00 0,00 5 500,00 496 881,00

80103 Wydatki bieżace  491 381,00 0,00 5 500,00 496 881,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  31 400,00 0,00 3 500,00 34 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2 250,00 0,00 2 000,00 4 250,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

80148 Wydatki bieżace  0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

RAZEM: 4 106 245,94 1 723,94 22 223,94 4 126 745,94

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


